Vorwort
Vorspann
Winter

Heuerhaus im Winter
Lappan im Schnee
Landesmuseum Oldenburg
Alter Kotten im Schnee
Schlepper im Hafenmuseum
Ungemalte Bilder
Schrottplatz

Rote Lok

Zerfallendes Haus

Alter Schuppen

Frithling

Hundertwasser Bahnhof
Kloster Malgarten
Maérchenschloss

Schloss Fiirstenau

Art Chateau

Yasmin und Roland
Verladeschiff mit Kran
Roter Kutter
Heinrichshiitte Hattingen
Malreise Venedig

Bibliografische Informationen

http://d-nb.info/1019414421

11
12

14
16
17
18
20
22
23
26
28
30


http://d-nb.info/1019414421

Sommer 56

Die Briicke am Yachthafen 58
Chapelle de Notre Dame du Brusc 60
Café Place des ateliers 64
Moulin a huile (Olivenmiihle) 72
Wird schon wieder 74
Captain Sparrow 80
Emeraude 82
Siesta 84
Living the dream 85
Kogge im Stau 86

Herbst 88

Seelhorstmithle 90
Schweger Miihle 92
Miihlencafé 93
Miihlenmuseum 94
Kiesgrube . 96
Alter Bahnhof Holdorf 100
Expopavillon Holland 102
Planet Internet 104
2Fast4You 106
Roncalli 108
Industriehafen 110
HH 57 112

Malenin 114
der Stadt

Zum guten 116
Schluss



