

# Vorwort 7

# Vorspann 11

# Winter 12

Heuerhaus im Winter	14
Lappan im Schnee	16
Landesmuseum Oldenburg	17
Alter Kotten im Schnee	18
Schlepper im Hafenmuseum	20
Ungemalte Bilder	22
Schrottplatz	23
Rote Lok	26
Zerfallendes Haus	28
Alter Schuppen	30

# Frühling 32

Hundertwasser Bahnhof	34
Kloster Malgarten	36
Märchengeschloss	37
Schloss Fürstenau	38
Art Château	40
Yasmin und Roland	41
Verladeschiff mit Kran	42
Roter Kutter	44
Heinrichshütte Hattingen	47
Malreise Venedig	48

# Sommer 56

Die Brücke am Yachthafen	58
Chapelle de Notre Dame du Brusc	60
Café Place des ateliers	64
Moulin à huile (Olivenmühle)	72
Wird schon wieder	74
Captain Sparrow	80
Emeraude	82
Siesta	84
Living the dream	85
Kogge im Stau	86

# Herbst 88

Seelhorstmühle	90
Schweger Mühle	92
Mühlencafé	93
Mühlenmuseum	94
Kiesgrube	96
Alter Bahnhof Holdorf	100
Expopavillon Holland	102
Planet Internet	104
2Fast4You	106
Roncalli	108
Industriehafen	110
HH 57	112

# Malen in der Stadt 114

# Zum guten Schluss 116